
Inzerujte v Regionu • Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756, region@respol.cz

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
20. října 2011       ročník 18         číslo 41             Zdarma

Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)

Ložnice, matrace, skříně, kuchyně na míru

Restaurace POMERANCH
Ruprechtov u rybníka vás zve na 

ZVĚŘINOVÉ HODYZVĚŘINOVÉ HODY
ČT–NE 27.–30. října

a celý listopad vždy o víkendu.

Rezervace míst:
e-mail: info@pomeranch.cz

Tel.: 725 96 00 96
www. pomeranch.cz

Otevřeno denněRESTAURACE U PRCKA
Vás zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
ve dnech 27. 10.–29. 10. 2011 • (čt–so)

Velký výběr zvěřinových specialit 
pro Vás připravil šéfkuchař s kolektivem.

Rezervace na tel.: 517 346 528

ZVĚŘINOVÉ HODY 

V RAČICÍCH

Pá 21. až Ne 23. října

Čt 27. až Ne 30. října

Čt 17. až Ne 20. listopadu

v Restauraci U PASTORKŮ

Rez.: 517 353 030

Žaluzie a veškerá stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, PVC, Euro, gar. vrata Hörmann

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.czNa Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
SADBOVÉ BRAMBORY 18 odrůd

(Přijímáme objednávky na uznanou sadbu z Nového Města na Moravě)

BRAMBORY na uskladnění z Vysočiny

ČESKÉ ZELÍ na krouhání 4,90

Objednáváme věnce na Dušičky



PRODEJ POSLEDNÍCH VOLNÝCH BYTŮ 
PŘED ZVÝŠENÍM DPH

K dispozici 2x byt 3+kk  68 m2

3x byt 4+kk 119 m2

ke každému bytu samostatné garážové stání

Bližší informace na www.trasko-as.cz
nebo na tel. čísle +420 777 738 227

Těšíme se na Vás!

Máme doma předškoláka
aneb

ŠKOLA PŘED ŠKOLOU
Přijďte se podívat se svými dětmi na ZŠ Vyškov, Letní pole, sídl. Osvobození 56.

Formou hry pomůžeme s lepší adaptací budoucího prvňáčka
na školu a na vstup do 1. třídy. Celkem připravujeme
9 odpoledních schůzek, z nichž můžete absolvovat

všechny nebo si vybrat jen některé.

Scházíme se každé úterý od 8. 11. 2011
(mimo 15. 11., 20. 12., 27.12., 3.1.) v 15.30 h u nás ve škole.

Další informace na tel.: 517 325 622, 517 325 621,
e-mail: skola@zsletnipole.cz,

www.zsletnipole.cz

Hledáte Region na webu? 
Už ho najdete!

www.novinyregion.cz


